Померла у глухівському
монастирі 22(11).05.1755 р. Цього року
ігуменею стала смоленська шляхтянка
«Ираклия Милашевична», яку у 1760 р.
перевели до Новомлинського жіночого
монастиря. Отже, відбулася своєрідна
рокіровка, бо на її місце 6 жовтня (25
вересня) 1760 р. була переведена ігуменя
цієї обителі Євтихія.

На цьому свідчення о. Іакова, на жаль,
уриваються. Мало що дають і матеріали
фонду 149 («Глухівський Успенський жіно-
чий монастир») Центрального державного
історичного архіву у Києві, який охоплює
документи лише 1763–1771 рр.